o LEGISLATIVO MAIS PERTO DE VOCÊ

Indicação

Projeto de
Emenda

x
Requerimento

001/2.018

AUTOR: SILVIO FIGUEIREDO BRITES

Exmo. Sr.
Presidente da Câmara Municipal
NESTA

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito Municipal, que seja providenciado a
recuperação das Estradas com Patrolamento e Cascalhamento, na região da Alcilândia,
Cachoeirinha, estrada dos Motta, J amic, Xororó, Sete Estrela, Boi Gordo e Canaã.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa atender solicitação de moradores, de
produtores rurais que necessitam escoar suas produções, principalmente produtores de
ovos, bem como trará segurança no transporte escolar da região, tendo em vista o inicio
das aulas e a estrada encontra-se em péssimas condições de tráfego.

Sala das Sessões, 15 de Fevereiro de 2018.

~;t~
SllV~R~DO BRITES

VEREADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE TERENOS - MS
Rua Isaac Cardoso, 281 - Terenos - MS

CEP 79190-000! (67) 3246.7670 - 3246.7738
camaraterenos.secretaria@gmailcom

Documento publicado em 2020-01-01 00:00:00 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n.